
      

 

Kom med til en inspirerende dag med en række gæve selvstændige kvinder og få nogle praktiske værktøjer med 

hjem. Vi har alle brug for inspiration, støtte og et godt netværk i hverdagen. Dette arrangement er et samarbejde 

mellem VIRKSOMME kvinder, et netværk i SMVdanmark og IDA Selvstændig. Få en spændende dag med motivation, 

tips og tricks til din visuelle identitet og hvordan du tiltrækker kunder. 

 

Sted: IDA, Cortex Park Vest, 5230 Odense M 

Tid: Den 2. juni 2026 kl. 14.30 – 20.00.  

Pris: 300 kr (kan køres som driftsomkostning i virksomheden) betales ved tilmelding. 

Tilmelding: Via SMVdanmark arrangementsoversigt: https://smvdanmark.nemtilmeld.dk/ senest den 20. maj 2026 – 

bindende tilmelding (ikke refunderbart). Bemærk: Navn og virksomhedsnavn vil fremgå af deltagerlisten. 

 

Program: 

14:30 Konferencen starter med et glas bobler og velkomst ved Landsleder Juliane Marie Neiiendam 

14:45 Oplægsholder Maria Boe Whitehorn — Visuel identitet for selvstændige  

15:45 Pause 

16:00 Oplægsholder Majken Juhl Jensen — Adfærdsdesign for solo-selvstændige:  

Få det kundeflow, den omsætning og den succes, du drømmer om  

17:45 Pause 

18:00 Vores visuelle identitet (VIRKSOMME kvinder / IDA) 

18:30 Afrunding  

18:45 Netværksreception med hapser med et glas vin  

20:00 Tak for i dag  

 

 

Forplejning: 

 

Vi starter dagen med at byde velkommen med et glas bobler 

og en festlig introduktion af arrangørerne.  

 

Der vil være kaffe/te/vand under hele arrangementet.  

 

Dagen sluttes af med en netværksreception med hapser  

og et glas vin.  

 

 

Send – Uddel - gerne denne invitation videre til andre selvstændige kvinder. 

  

Synlig - Selvstændig - Stærk  
En hyldest til den selvstændige kvinde 



Foredrag v/Marie Boe Whitehorn  

Maria Boe Whitehorn er Grafisk Designer. Hendes foredrag vil dække: 

• Hvad er en visuel identitet? (meget mere end bare et logo) 

• Hvorfor er det vigtigt at prioritere for opstartsvirksomheder 

• Gennemgang af elementerne i en visuel identitet: 

o Logo 

o Farver 

o Skrifttyper 

o Illustrationer og billedmateriale 

o Skabeloner 

o Designguide 

Under hvert underpunkt i "Gennemgang af elementerne" forklarer Maria både hvad det er og hvad man 
skal være opmærksom på (klassiske faldgruber) og hvordan man selv kan udarbejde sin visuelle 
identitet, så man ender med en designguide og et ensartet udtryk i alt sit grafiske materiale. 

 

Foredrag v/Majken Juhl Jensen 

Majken Juhl Jensen er antropolog og adfærdsdesigner og har siden 2011 
hjulpet over 1.000 selvstændige kvinder med konceptudvikling, 
produktudvikling, kundeflow, markedsføring og salg.  

En af de ting der spænder ben, for virkelig mange selvstændige kvinder er, 
at deres ideer, visioner og handleplaner aldrig bliver ordentligt 
implementeret. De får ikke skabt nok effekt på kundeflow og bundlinje, fordi 
det kræver enorme mængder overvindelse, mod, tillid og daglig vedholdende 
handling at nå hen til succesen. Det er ekstremt undervurderet, hvor 
afgørende det er at have fokus på de små daglige handlinger, der hen ad 
vejen bliver til store resultater. Det er utrolig let at blive inspireret til nye 
initiativer, at ændre sin målgruppe igen eller hoppe ombord på nye 
marketingsplatforme efter en periode med skuffende resultater.  

Mange af solo-selvstændige spænder ben for deres egne drømme og mål. Ikke fordi de ikke kan deres 
kram eller brænder for deres fag, men fordi de ikke kan holde fast og arbejde vedholdende med deres 
planer og kæmpe sig gennem hårde perioder med usynlighed og manglende kundetilstrømning. 

Foredraget er struktureret som en mini-workshop, hvor deltagerne skal arbejde med emnerne 
undervejs, så de går derfra med ikke bare inspiration, viden og aha oplevelser, men også en reelt 
transformeret tilgang til arbejdet i deres business. Så 2026 kan blive et helt andet produktivt og 
resultatskabende år. 

 

Vores visuelle identitet 

Styregruppemedlem Johanna Jongstra vil vise VIRKSOMME kvinders planer for synlighed på 
SMVdanmarks hjemmeside. Der vil være mulighed for diskussion og input til den nye stil. Formålet er 
at tiltrække nye medlemmer og gøre det let og spændende at følge hvad vi laver.  

IDAs medlemmer får mulighed for at give indspark til synligheden af IDA Selvstændig direkte til 
forpersonen for IDA Selvstændig.  


